



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 22/2022
„Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry“

kterou uzavřely

Objednatel: Obec Psáry

zastoupený: Mgr. Milanem Váchou, starostou obce

IČ: 00241580

sídlem Pražská 137, Psáry 252 44

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: J.L.T. – stavební společnost, spol. s r.o.

osoba oprávněná k jednání za spol: Ing. Pavel Jágr, jednatel společnosti

IČ 45792348

sídlem Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel se na základě skutečností, které byly zjištěny až při provádění stavby, dohodli na následující změně Smlouvy o dílo č. 22/2022 (dále jen Smlouva), která spočívá ve změnách následujících článků smlouvy.

1) Dosavadní text bodu 1. čl. III. Smlouvy bude nově znít takto:

- 1. Cena díla činí 2.400.335,56 Kč + DPH 21% tj. 504.070,47 Kč, cena celkem 2.904.406,03 Kč.**

Nabídka zhotovitele, včetně specifikace víceprací a výkazu výměr je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2) Dosavadní text bodu 1. čl. V. Smlouvy bude nově znít takto:

- 1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 30.5.2022.**

3) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

4) Objednatel a zhotovitel prohlašují, že tento dodatek byl sepsán z jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak nevýhodných okolností a na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Psárech dne: **23-05-2022**

Objednatel:

Mgr. Milan Vácha, starosta



J. Jemel
V dne: **23.5.2022**

Zhotovitel:

[Signature]
J.L.T.-stavební společnost, spol. s r.o.
Budějovická 701, 252 42 Jesenice u Prahy
Ing. Pavel Jágr, jednatel společnosti
IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348

no usnesení	18.5.2022	ze dne
18.5.2022	18.5.2022	18.5.2022
18.5.2022	18.5.2022	18.5.2022

Soupis víceprací č. 533

Stavba: 533 Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Psáry

Objekt: Položky nad VV SOD

46 103,00 Kč

SOD	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	18,50	m2	350,00 Kč	6 475,00 Kč
SOD	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	18,50	m2	388,00 Kč	7 178,00 Kč
SOD	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	7,00	kus	950,00 Kč	6 650,00 Kč
R001	Zřízení uliční vpusti vč. mříže D400, zemních prací a napojení na kanalizaci a do vodotěče	2,00	kpl	12 900,00 Kč	25 800,00 Kč

Objekt: Doplnění přídlažby podél zděných plotů - SD str. 0280174

35 128,00 Kč

59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	64,00	m	176,00 Kč	11 264,00 Kč
916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	64,00	m	242,00 Kč	15 488,00 Kč
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	2,00	m3	3 270,00 Kč	6 540,00 Kč
SOD	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	8,50	t	216,00 Kč	1 836,00 Kč

Objekt: Odpočet asfaltů

R002	Odpočet asfaltu (ACP 16 tl.8cm, ACO11 tl.4cm, PI, PS)	16,00	m2	944,00 Kč	15 104,00 Kč
------	---	-------	----	-----------	--------------

Objekt: Vytrhání a osazení nových obrub st. 0,000-0,040 km - SD str. 0280180

58 948,13 Kč

113201112	Vytrhání obrub silničních	40,00	m	136,00 Kč	5 440,00 Kč
113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	12,00	m2	675,00 Kč	8 100,00 Kč
997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 50 m	11,00	t	252,00 Kč	2 772,00 Kč
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	11,00	t	118,00 Kč	1 298,00 Kč
SOD	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	11,00	t	45,00 Kč	495,00 Kč
SOD	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	99,00	t	10,00 Kč	990,00 Kč
SOD	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	11,00	t	285,00 Kč	3 135,00 Kč
59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	40,00	ks	210,00 Kč	8 400,00 Kč
SOD	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	40,00	m	300,00 Kč	12 000,00 Kč
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	2,80	m3	3 270,00 Kč	9 156,00 Kč
SOD	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	10,50	t	71,00 Kč	745,50 Kč
113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	9,90	m2	90,70 Kč	897,93 Kč
564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	9,90	m2	144,00 Kč	1 425,60 Kč
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	9,90	m2	379,00 Kč	3 752,10 Kč
59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	1,00	m2	341,00 Kč	341,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH

125 075,13 Kč

DPH (21%)

26 265,78 Kč

CENA CELKEM s DPH (21%)

151 340,91 Kč